Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 064/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALEXANDRE BOTOLO 019.***.309-75 193383785 146237 MANDIRITUBA

ANTENOR BENEDITO DE SOUZA PORTELLA 498.***.839-15 204516588 148220 ALMIRANTE TAMANDARÉ

ANTENOR BENEDITO DE SOUZA PORTELLA 498.***.839-15 204516472 148219 ALMIRANTE TAMANDARÉ

ANTONIO TABORDA DALZOTO 113.***.659-15 204604541 162099 IVAI

ANTONIO TABORDA DALZOTO 113.***.659-15 204604720 162098 IVAI

BUBLITZ - ADMINISTRAÇÃO, PARTICIPAÇÕES E

AGROPECUARIA LTDA

87.064.***/0001-03 198544817 160244 CHOPINZINHO

CLECIO FERREIRA DE ARAUJO 087.***.724-95 191956834 130815 PORTO VITÓRIA

DARCI REONELDO EBERHARDT 407.***.869-91 186773322 132038 TOLEDO

DARCI REONELDO EBERHARDT 407.***.869-91 186763530 132037 TOLEDO

DENILÇO APARECIDO DA SILVA 036.***.419-48 197679280 131972 IMBAU

DERLY RASMUSSEN 017.***.299-06 193186521 132751 LAPA

DIONE MARIA SPEZZATTO 060.***.129-48 185294617 141643 FLOR DA SERRA DO SUL

ELEOTERIO BACHI 682.***.880-20 176677953 130212 NOVA LARANJEIRAS

ELEOTERIO BACHI 682.***.880-20 177937304 130230 NOVA LARANJEIRAS

FÁBIO HENRIQUE BOLZANI 106.***.829-37 198514446 160227 CHOPINZINHO

FABIO MEURER HEMKEMEIER 079.***.869-46 190731219 132224 MANOEL RIBAS

ISOMAR BERGAMINI 681.***.049-34 192981425 146154 PARANAGUÁ

IVO WOITOVICZ 491.***.499-72 206472740 134314 CURITIBA

JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA 601.***.549-53 191880854 145899 ROLÂNDIA

JOELCIO ANTONIO CAPPELLARI 940.***.039-91 198918466 147728 FRANCISCO BELTRÃO

JOSAFA FABIANO DE SOUZA LEMOS 055.***.249-08 199276646 161213 CONSELHEIRO MAIRINCK

JOSE GERSON LIRA MONTEIRO 080.***.444-50 190640043 132706 CAMPINA GRANDE DO SUL

JOSÉ SILVESTRE DA SILVA MARQUES 025.***.439-07 178573926 142149 IMBITUVA

JOSE VALDO ZILIOTTO JUNIOR 078.***.899-45 170924010 139616 MANDIRITUBA

JOSE WILMERS SOBRINHO 778.***.249-91 198651869 160318 BITURUNA

JUNIO RICARDO DE LIMA 062.***.819-01 196243631 133123 JAGUAPITÃ

LUIS ROBERTO PIEROLI 363.***.569-00 203863365 133154 LONDRINA

LUIZ SERGIO FANTIM 532.***.139-91 161596108 136659 LAPA

MADEIREIRA SERBEMA LTDA 79.849.***/0001-80 205124438 162790 CORONEL VIVIDA

MÁRIO FRAZÃO POLLI 184.***.889-00 202960308 162351 BOCAIÚVA DO SUL

MUNICÍPIO DE IRETAMA 76.950.***/0001-74 205241264 132387 IRETAMA

OTÁVIO JOSÉ BARANCELLI 01.863.***/0001-50 188950728 131452 CHOPINZINHO

PEDREIRA INGA IND E COM LTDA 77.282.***/0001-45 204202915 161002 MARINGÁ

TIAGO BRAGA DA SILVA 107.***.259-20 187731178 126055 SANTA MÔNICA

TRANSPORTADORA POTENCIA LTDA 72.109.***/0001-44 207008818 161940 ANDIRÁ

Curitiba, 16 de maio de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI